
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: PROTOCOLLO D'INTESA ANCI - ISTITUTO CREDITO SPORTIVO.
INIZIATIVA "SPORT MISSIONE COMUNE". RISTRUTTURAZIONE SPOGLIATOI
E LOCALI SERVIZI DEL PALAZZETTO DELLO SPORT "A.CIARAPICA".
PAGAMENTO DIRITTI PER RILASCIO PARERE C.O.N.I. SU VARIANTE. CUP:
I52H16000010004.

Ufficio: FE_LL.PP.
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 920 DEL 05-10-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Richiamato il Decreto del Sindaco, 3/8 del 07/01/2008 con il quale è stato attribuito l’incarico
di Responsabile dell’Area Tecnica.

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n.189 del 05/06/2018 è stato approvato
il progetto esecutivo dei lavori di “Ristrutturazione spogliatoi e locali servizi del Palazzetto dello
Sport”, redatto dall’Area Tecnica – Servizio Lavori Pubblici del Comune di San Severino Marche
per un importo complessivo di € 83.000,00.

Preso atto che,  a causa di imprevisti riscontrato durante il corso dei lavori, è stata redatta
una variante al progetto suddetto tramite la rimodulazione del Quadro Tecnico Economico.

Tenuto conto per rendere esecutiva suddetta variante risulta necessario il parere del
C.O.N.I..

Visto che i diritti amministrativi da versare a favore del C.O.N.I. per il rilascio del parere da
richiedere ammontano ad € 150,00.

Visto che la spesa complessiva di € 150,00 trova copertura finanziaria tra le somme a
disposizione e quindi al Capitolo 2560/13 I.C. 582/2018.

Visto che il pagamento dovrà essere effettuato tramite Bonifico Bancario al seguente IBAN:
 IT 51 J 01005 02600 000000008798  intestato a Coni Comitato Reg.le Marche - BNL Agenzia di
Ancona.

D E T E R M I N A

1) Di considerare quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) Di impegnare e liquidare tramite l’IBAN riportato in premessa la somma di € 150,00 necessaria
al pagamento a favore del C.O.N.I. per il rilascio del parere sulla variante all’intervento

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 920 del 05-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

denominato “Ristrutturazione spogliatoi e locali servizi del Palazzetto dello Sport”, con
imputazione al Capitolo 2560/13 I.C. 582/2018.



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 05-10-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 05-10-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 27-10-18 al 10-11-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 12-11-18 Il Funzionario

f.to  PANCALLETTI ANDREA

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 05-10-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to PANCALLETTI ANDREA

Determinazione dirigenziale n. 920 del 05-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 05-10-2018


